POWIAT WOLOMINSKI
ul. Pradzyriskiege 3
05-200 WOLOMIN
NIP 125-09-40-609

Pytanie 1 — Wykonawca nie prowadzi rachunkéw sum depozytowych, natomiast posiada
narzedzie do wyliczania naleznych odsetek od zlozonych kaucji lub wadiéw. W zalaczeniu
przekazujemy prezentacj¢ tego rozwigzania. Czy zamawiajacy akceptuje, takie
rozwigzanie do obslugi wadiéw i kaucji ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2 — Czy zamawiajacy akceptuje dost¢pne w Banku godziny graniczne dla
przelewow Kkrajowych, tj. godzing 14:25. Przelewy elektroniczne zewnetrzne zlozone do
tej godziny zostang przekazane do realizacji w tym samym dniu, natomiast przeslane do
Banku po tej godzinie, zostang skierowane do realizacji w nastepnym dniu roboczym ?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 3 - Prosimy o przekazanie do Banku specyfikacji plikéw wymiany
wykorzystywanych w systemie finansowo-ksiegowym U.I. INFO-SYSTEM oraz
VULCAN (opis formatu przelewéw oraz wyciaggéw bankowych).

Odpowiedz:

a) Formaty przelewow dotyczacych systemu finansowo-ksiegowego KSIEGOWOSC
BUDZETOWA firmy U. I. INFO-SYSTEM

= NetBank

= PBK

= Zorba

= PKO

= HomeCash

= VideoTel

= TransDysk

= Elixir

= VideoTel - II wersja

= Zorba - II wersja

= MultiCash

= PROOFFICE

= defCOM 2000

= CityDirect

= BZ WBK(2016) (bez ZUS/US/Ptac)
= OmniBank

= Home Cash z PP

® VideoTel z PP

= VideoTel - II wersja z PP
= Elixir z PP

= MultiCash z PP

= PROOFFICE z PP

= CityDirect z PP

= OmniBank z PP

= HomeCash z PP dla VAT
®= VideoTel z PP dla VAT

= VideoTel - II wersja z PP dla VAT



= Elixir z PP dla VAT

= MultiCash z PP dla VAT

s PROOFFICE z PP dla VAT
= CityDirect z PP dla VAT

= OmniBank z PP dla VAT

Oznaczenia dopiskow przy formacie przelewow:
= 7z PP dla VAT - przelewy dla ktorych jest podana kwota VAT beda generowane w
formacie Split Payment (wymagana kwota VAT, NIP kontrahenta, nr faktury), a
pozostate w standardowym formacie,
= z PP - wszystkie przelewy generowane sa w formacie Split Payment,
» bez dopiskéw - generowanie pliku przelewéw w formacie tradycyjnym (bez
zastosowania Split Payment).

b) Formaty przelewow dotyczacych systemu finansowo-ksiggowego VULCAN

Zatqgceznik nr 1 do Odpowiedzi do zapytania nr 1-2 zalgczony w BIP pod ponizszym
dokumentem.

Pytanie 4 — Prosimy o podanie S$redniej miesigcznej liczby (w sztukach) wyplat
gotéwkowych otwartych z Funduszu Pracy oraz innych operacji wyplat gotéwkowych.

Odpowiedz:
1. Fundusz Pracy — 100 szt.

2. Powiat + jednostki organizacyjne — 160 szt.

Pytanie 5 — Czy liczba przelewéw krajowych podana w zalaczniku nr § jest podana w skali
roku ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6 — Czy zamawiajacy korzysta lub korzystal w przeszlosci z terminali POS ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 7 — W jakiej wysokosci Zamawiajgcy utrzymuje miesi¢cznie salda na rachunkach
biezacych?
Odpowiedz: Miesigczne saldo na rachunkach bankowych wynosi 11 034 673,00 zi.

Pytanie 8 — Czy Zamawiajjcy korzysta obecnie z kredytu w rachunku biezacym?
Odpowiedz: NIE



Pytanie 9 — Jakie bank prowadzi obecnie obsluge bankowa budzetu Powiatu?
Odpowiedz: PKO Bank Polski SA

Pytanie 10 — Jak czesto Zamawiajacy wyplaca gotowke w Oddziale Banku? (raz w
tygodniu, 2 razy w tygodniu ...?)

Odpowiedz: Gotéwka w Oddziale banku jest wyplacana §rednio 1 raz w tygodniu.
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